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DECRETOS LEIS CNÉUTTOS ADICIONAIS RECURSOS UTILIZADOS

No Data No Data Suplementação Especiais Éxtraotdtnâno Superáüt
Financeiro

Excesso de
ArrecaÁacão

AfirlaAãD
Dotação

Operução
de Credito

Recursos
Vinculados

o37 /2021 06/04/2021 2343 37/08/2027 80.069,00 0r00 0,00 o,oo 0r00 80.069,00 0,00 0r00
o79/2027 t4/06/2021 2343 37/08/2027 1.58.074,70 0r00 0r00 o,oo 0r00 1,58.074,70 0r00 0,00
136/2027 70/09/2021 2343 31 /08/2021 727.692,79 0roo 0r00 or00 0,00 721.692,79 0,00 0,00
798/2021 16/ tt/2021 2343 37/08/2027 26.614,25 0r00 0,00 o,oo 0,00 26.614,25 0,00 0,00
208/2021 29/ tt/2021 2343 31/08/2021 2O.O0O,00 o,00 0roo 0r00 0,o0 20.000,00 0,00 o,00
237 /2021 75 / 12/2021 2343 31 /08/2027 79.O83,73 O,0O o,0o oroo o,o0 19.083,13 0,00 0,00
259/2021 23/ 11/2021 2343 31/08/2027 7.269,67 0r0o 0,00 o,oo 0,00 7.269,67 0,00 0,00

TOTAIS 432.8O2,54 oroo o,oo or00 0po 432.8O2,54 0,00 or0o

OBS:

r vr.,uuurçr w. UE Vllyglfa
Yrcideíúe da CfuanMunicipaÍ
de P r esíd,ente MCd ic í_R0

LOCAL E DATA

3Ut2l202t
PRESIDENTE MEDICI- RO.

TC-18
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i

cnpj Fornecedor Processo NE Fonte Valor lnscrito Banco Agência Conta Corrente

PODER EXECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PoDER JUDtcÁRto

Total 0,00

, =r,O=*- i

i 14t03t2022 |
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RELAÇÃO DE RESTOS A PAGAR UÃO PROCESSADOS EM31I12I2O21
l

I

Cnpj Fornecedor

EXERG|GIO DE 2021
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I

32.1 36.653/0001-99
i

PODER EXECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

D. L. LEITE EIRELLI

EDEN DA VEIGA MOLINA IMP E E

L. H. C. COMERCTO E SERVIÇOS

PoDER luorctÁRlo

ANEXO TC-10 B

a7.382.789t0001-49
01.060.256/0001-s7

i

I

iNE
l
l

Processo Fonte Valor lnscrito

E EXP.PEÇAS E

OS LTDA

00412021

066t202',1

086t2021

000163

000235

000306

0001

0001

0001

89.130,68

66.161,00

16.500,00

171.791,68

ESIDENTE MEDICI - RONDÔI

14t03t2022

Ve $ú,MW
de P r esid ente tr,te d i c l- p,.t

Total



CAMARA MUNICIPAL DE PRESTDENTE MEDtCt Ano:
Sistema de Folha de Pagamento -ABASE Execuções:
Relatório Anual de Eventos Alfabética - Lista de Valores

2021

Men
Data 1510312022

Hora 10:27

Pá9. 001

000000634 AILTON FERREIRA

Folha Execução Mensal
Evento

VEREADOR

Abril

Adm.01l01l2021 Afast.: / / CPF.: 076.591.908-73

Outubro Novembro Dezembro
Janeiro Fevereiro Março Junho Julho Setembro

032 SUBSIDI
550 tNSS
556 IRRF
974 BIRDEP.
976 INSS PA
981 INSSlOS
985 B.IRRF
986 T.VENC.
987 T.DESC.
999 LIQUIDO

5.000,00 5.000,00
551,27 551 ,27
322,17 322,17
189,59 189,59

í.050,00 1 .050,00
5.000,00 5.000,00
4.259,14 4.259,14
s.000,00 5.000,00
873,44 873,44

4.126,56 4.126,56

s.000,00 5.000,00
551,27 551 ,27
322,17 322,17
189,59 í 89,59

1 .050,00 í.050,00
5.000,00 5.000,00
4.259,14 4.259,14
5.000,00 5.000,00
873,44 873,44

4.126,56 4.126,56

5.000,00 5.000,00
551,27 551,27
322,17 322,17
189,59 189,59

1.050,00 1 .050,00
5.000,00 5.000,00
4.259,14 4.259,14
5.000,00 5.000,00
873,44 873,44

4.126,56 4.126,56

5.000,00 5.000,00
5s1,27 551,27
322,17 322,17
189,59 189,59

1.050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.259,14 4.259,14
5.000,00 5.000,00
873,44 873,44

4.126,56 4.126,56

Total

5.000,00 60.000,00
55't,27 6.615,24
322,17 3.908,70
189,59 2.085,49

1.050,00 12.600,00
5.000,00 60.000,00
4.259,14 51.299,27
5.000,00 60.000,00

873,44 10.523,94
4.126,s6 49.476,06

5.000,00 5.000,00 5.OO0,OO
551 ,27 551,27 551,27
364,83 322,17 322,17

0,00 189,59 189,59
1 .050,00 1 .050,00 1.0SO,oo
5.000,00 5.000,00 5.O0O,OO
4.448,73 4.259,14 4.259,14
5.000,00 5.000,00 5.OOO,OO
916,10 813,44 A73,44

4.083,90 4.126,56 4.126,56

Maio



CAMARA MUNICIPAL DE PRESTDENTE MEDtCt Ano:
Sistema de Folha de Pagamento - ABASE Execuçôes :

Relatório Anual de Eventos Alfabética - Lista de Valores

202'.1

Men
Data 1510312022

Hora '10:.27

Pás. 002

000000626 ALESSANDRO MARTINSSANTOS

Folha Execução Mensal
Evento

VEREADOR

Abril

4dm.0110112021 AÍast.: / / CPF.: 698.330.522-15

Janeiro Fevereiro Março Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

032
550
556
976
981

985
986
987
999

SUBSIDI
INSS
IRRF
INSS PA
INSSlOS
B.IRRF
T.VENC.
T.DESC.

LIQUIDO

5.000,00 5.000,00
551,27 551,27
364,83 364,83

1.050,00 1.0s0,00
s.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,10 9t6,.t0

4.083,90 4.083,90

5.000,00 s.000,00 5.000,00
551,27 5s1 ,27 5s1 ,27
364,83 364,83 364,83

1.050,00 1.050,00 1 .050,00
5.000,00 5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00 5.000,00
916,10 916,10 916,10

4.083,90 4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
551,27 551,27
364,83 364,83

r .050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,í0 916,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
551,27 551,27

364,83 364,83
í .050,00 í.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.M8,73
s.000,00 5.000,00
916,10 916,10

4.083,90 4.083,90

\'er.

5.000,00 5.000,00
551,27 55',t,27

364,83 364,83
1.050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 s.000,00
916,10 916,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00
551,27

364,83
1.050,00
5.000,00
4.448,73
5.000,00

91 6,1 0
4.083,90

Total

60.000,00
6.615,24
4.377,96

í2.600,00
60.000,00
53.384,76
60.000,00
í0.993,20
49.006,80



CAMAM MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI Ano:
Sistema de Folha de Pagamento - ABASE Execuçôes :

Relatório Anual de Eventos Alfabética - Lista de Vatores

2021
Men

Data

Hora

Pás.

15t03t2022

10.,27

003

000000628 ANGELOCARRARA

Folha Execução Mensal
Evento Janeiro Fevereiro Março

VEREADOR

Abril Maio

Adm.01l01l2021 Afast.: / i CPF.: 234.812.509-91

Outubro Novembro DezembroJulho Agosto Setembro Total
032 SUBSIDI
550 INSS
556 IRRF
976 INSS PA
981 tNSSl0S
985 B.IRRF
986 T.VENC.
987 T.DESC.
999 LIQUIDO

5.400,00 5.400,00
607,27 607,27
448,64 448,64

1.134,00 1.134,00
5.400,00 5.400,00
4.792,73 4.792,73
5.400,00 5.400,00
1.055,91 1.055,91
4.344,09 4.344,09

5.400,00 5.400,00
607,27 607,27
448,64 448,64

1.134,00 .1. 
í 34,00

5.400,00 5.400,00
4.792,73 4.792,73
5.400,00 5.400,00
1.055,91 1.055,91
4.344,09 4.344,09

5.400,00 s.400,00
607,27 607,27
448,64 448,64

'1.134,00 1.134,00
5.400,00 5.400,00
4.792,73 4.792,73
5.400,00 5.400,00
1.055,91 1.055,91
4.344,09 4.344,09

5.400,00 5.400,00
607,27 607,27
448,64 448,64

1.134,00 1.134,00
5.400,00 5.400,00
4.792,73 4.792,73
5.400,00 5.400,00
1.055,91 1.055,9í
4.344,09 4.344,09

5.400,00 64.800,00
607,27 7.287,24
448,U 5.383,68

1.134,00 13.608,00
5.400,00 64.800,00
4.792,73 57.512,76
5.400,00 64.800,00
1.055,91 12.670,92
4.U4,09 52j29,08

5.400,00 5.400,00 5.400,00
607,27 607,27 607,27
448,64 448,64 448,64

1.134,00 1.134,00 1.134,00
5.400,00 5.400,00 5.400,00
4.792,73 4.792,73 4.792,73
5.400,00 5.400,00 5.400,00
1.055,9'1 1 .055,91 1.055,91
4.344,09 4.344,09 4.344,09

Junho



CAMAM MUNtCtpAL DE PRESTDENTE MEDtCt Ano:
Sistema de Folha de Pagamento - ABASE Execuções :

Relatório Anuat de Eventos Alfabética - Lista de Valores

2021
Men

Data 1510312022

Hora 10'.27

Pá9. 004

000000629 BENITO ALVES DA CRUZ

Folha Execução Mensal
Evento Janeiro Fevereiro

.r'19§9

VEREADOR

Abril Maio Junho

4dm.0110112021 Afast.: / / CPF.: 583.749.492-87

Outubro Novembro DezembroAgosto Setembro Total
032
536
550

556
976
98í
985
986
987
ooo

SUBSIDI
EMPBB I

INSS
IRRF
INSS PA
tNssl0s
B,IRRF
T.VENC.
T.DESC.
LIQUIDO

5.000,00 5.000,00
544,97 544,97
551 ,27 551,27
364,83 364,83

í.050,00 1 .050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
'l .461 ,07 1.461 ,07
s.538,93 3.s38,93

5.000,00 5.000,00
544,97 544,97
551 ,27 55't,27
364,83 364,83

í.050,00 1 .050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
1 .461 ,07 1.461 ,07
3.538,93 3.538,93

5.000,00 5.000,00
544,97 544,97
551 ,27 551,27
3ô4,83 364,83

1.050,00 1.050,00
5.000,00 s.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
1.461,07 1.461,07
3.538,93 3.538,93

5.000,00 5.000,00 5.000,00
544,97 0,00 0,00
551 ,27 551,27 551 ,27
364,83 364,83 364,83

1.050,00 1 .050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00 5.000,00
1.461,07 916,10 916,í0
3.538,93 4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
0,00 0,00

551,27 551 ,27
364,83 364,83

1.050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,10 916,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00 60.000,00
0,00 3.814,79

551,27 6.615,24
364,83 4.377,96

1.050,00 12.600,00
5.000,00 60.000,00
4.448,73 53.384,76
5.000,00 60.000,00

916,10 í4.807,99
4.083,90 45.'t92,0'l

Julho



CAMAM MUNICIPAL DE PRESTDENTE MEDtCt Ano:
Sistema de Folha de Pagamento - ABASE Execuçôes :

Relatório Anual de Eventos AIfabética - Lista de Vatores

2021
Men

Data 1510312022

Hora '10'.27

Pá9. 005

000000633 DAMIANA COELHO DE LACERDA

Folha Execução Mensal
Evento Fevereiro Março

VEREADOR

Abril

Adm.0110112021 Afast.: / / CPF.: O41.620.784-75

Outubro Novembro DezembroJunho Agosto Setembro Total

60.000,00
1.407,02
6.615,24

4.377,96
12.600,00
60.000,00
53.384,76
60.000,00
12.400,22
47.599,78

032
536
550

556
976
981

985
986
987
ooo

SUBSIDI
EMPBB I

INSS
IRRF
INSS PA
INSSlOS
B.IRRF
T.VENC.
T.DESC.
LIQUIDO

5.000,00 5.000,00
0,00 0,00

551 ,27 551,27
364,83 364,83

í.050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,'t0 916,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
0,00 0,00

551 ,27 551,27
364,83 364,83

1 .050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,í0 9í6,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
0,00 0,00

551,27 551,27
364,83 364,83

1.050,00 1 .050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,10 9í6,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
0,00 0,00

551 ,27 551,27
364,83 364,83

1.050,00 1 .050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,10 916,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
0,00 0,00

55',t,27 551,27
364,83 364,83

í.050,00 í.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,10 9í6,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
703,51 703,51

551,27 551,27
364,83 364,83

1.050,00 1 .050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
1.619,61 1.619,61
3.380,39 3.380,39

-ú c)

f-:^. ;\,.. a:: ^.
iri <
k-, -j
a) !,

§r
r ?:-

'.'r'§-
C) (u

r-rl
t<

Julho



CAMAM MUN|C|PAL DE PRESTDENTE MEDtCt Ano: 2021
Sistema de Folha de Pagamento - ABASE Execuçôes : Men
Relatório Anual de Eventos Alfabética - Lista de Valores

Data 1510312022

HoÂ 10:27

Pá9. 006

OOOOOO63O EDIRLEI CASSIMIRO DE OLIVEIRA

Folha Execução Mensal

VEREADOR

Abril

4dm.0110112021 AÍast.: I t CPF.: 620.890.802-72

Outubro Novembro Dezembro
Evento Janeiro Fevereiro Maio Junho Agosto Setembro
032
537
550
556
976
981

985
986
987
999

SUBSIDI
D.CAIXA
INSS

IRRF
INSS PA
INSS,IOS
B.IRRF
T.VENC.
T.DESC.

LíQUIDO

6.000,00
0,00

691,27
590,54

1.260,00
6.000,00
5.308,73
6.000,00
1.281 ,8'l
4.718,'t9

6.000,00
0,00

691,27

590,54
1.260,00

6.000,00
5.308,73
6.000,00
1.281,81
4.718,19

6.000,00 6.000,00 6.000,00
376,58 376,58 376,58
691 ,27 691,27 691,27
590,54 590,54 590,54

'1.260,00 
1 .260,00 1.260,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00
5.308,73 5.308,73 5.308,73
6.000,00 6.000,00 6.000,00
í.658,39 1.658,39 1 .658,39
4.341 ,61 4.341,61 4.341,61

6.000,00 6.000,00
1.403,37 1.403,37

691 ,27 691,27
590,54 590,54

1.260,00 1.260,00
6.000,00 6.000,00
5.308,73 5.308,73
6.000,00 6.000,00
2.685,18 2.685,18
3.314,82 3.314,82

6.000,00 6.000,00
1.403,37 1.403,37

691 ,27 691,27
590,54 590,54

1.260,00 1.260,00
6.000,00 6.000,00
5.308,73 5.308,73
6.000,00 6.000,00
2.685,18 2.685,18
3.314,82 3.314,82

6.000,00 6.000,00
1.403,37 '.t.403,37

691,27 691,27
590,54 590,54

í.260,00 1.260,00
6.000,00 6.000,00
5.308,73 5.308,73
6.000,00 6.000,00
2.685,18 2.685,18
3.314,82 3.314,82

6.000,00 72.000,00
1.403,37 10.953,33
691,27 8.295,24
590,54 7.086,48

1.260,00 í 5.í 20,00
6.000,00 72.000,00
5.308,73 63.704,76
6.000,00 72.000,00
2.685,18 26.335,05
3.314,82 45.664,95

v;ffiw
ffi ffi'''á;;i' *'ú cli 

" 
; . !'3



CAMAM MUN|C|PAL DE PRESTDENTE MEDICT Ano:
Sistema de Folha de pagamento - ABASE Execuções :

Relatório Anual de Eventos Alfabética - Lista de Valores

2021
Men

Data 1510312022

Hora '10:27

Pás. 007

000000631 JURACI JOVEM BAZILIO

Folha Execução Mensal

_E1en!g _ Janeiro Fevereiro Março

4dm.0110112021 Afast.: / / CPF.: 203.524.842-68

Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

VEREADOR

Abril
Total

60.000,00
6.615,24
4.377,96

12.600,00

60.000,00
53.384,76
60.000,00
10.993,20
49.006,80

032
550

556
976
981

985

986
987
999

SUBSIDI
INSS
IRRF
INSS PA
INSSlOS
B.IRRF
T.VENC.
T.DESC.
LIQUIDO

5.000,00 5.000,00
551 ,27 551,27
364,83 364,83

í .050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.M8,73
5.000,00 5.000,00
9í6,10 916,,t0

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
551,27 551 .27
364,83 364,83

1.050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,10 916,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
551 ,27 551,27
364,83 364,83

1.0s0,00 í .050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,10 916,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
551,27 551 ,27
364,83 364,83

1 .050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,10 916,10

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
551 ,27 551,27
364,83 364,83

1.050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
9í6,10 916,í0

4.083,90 4.083,90

5.000,00 5.000,00
551 ,27 551,27
36,4,83 364,83

1.050,00 1.050,00
5.000,00 5.000,00
4.448,73 4.448,73
5.000,00 5.000,00
916,10 916,10

4.083,90 4.083,90



CAMAM MUN|C|PAL DE PRESTDENTE MEDtCt Ano:
Sistema de Folha de pagamento - ABASE Execuções :

Relatório Anuat de Eventos Alfabétíca - Lista de Valores

2021
Men

Data

Hora

Pá9.

15t03t2022
10:27

008

000000627 MARLON CLAUDIO CUSTODIO VICENTE VEREADOR

Abril

Àdm.0110112021 AÍast.: / / CPF.: 687.462.372-91
Folha Execução Mensal
E"gIt" _ Janeiro Fevereiro Março Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total032 SUBSIDI
536 EMPBB I

550 tNss
556 IRRF
974 BIRDEP.
976 INSS PA
981 |NSSl0S
985 B.IRRF
986 T.VENC.
987 T.DESC.
999 LIQUIDO

5.500,00 5.500,00
0,00 0,00

621 ,27 621,27
472,29 376,26

0,00 379,18
í.'155,00 1.155,00
5.500,00 5.500,00
4.878,73 4.499,55
s.500,00 5.500,00
'1.093,56 997,53
4.406,44 4.502,47

5.500,00 5.500,00
0,00 1.349,34

621,27 621,27
376,26 376,26
379,18 379,18

1.155,00 1.155,00
5.500,00 5.500,00
4.499,55 4.499,55
5.500,00 5.500,00
997,53 2.346,87

4.502,47 3.153,.Í 3

5.500,00 5.500,00
1.349,34 1.349,34
621,27 621,27
376,26 376,26
379,18 379,18

1.í55,00 1.155,00
5.500,00 5.500,00
4.499,55 4.499,55
5.500,00 5.500,00
2.346,87 2.346,87
3.153,13 3.153,13

5.500,00 s.500,00
1 .349,34 í.349,34

621 ,27 621,27
376,26 376,26
379,18 379,18

í.155,00 1.í55,00
5.500,00 5.500,00
4.499,55 4.499,s5
5.500,00 5.s00,00
2.346,87 2.346,87
3.153,13 3.í53,13

5.500,00 5.500,00
1.349,34 1.349,34
621,27 621,27
376,26 376,26
379,18 379,18

1.155,00 1.155,00
s.500,00 5.500,00
4.499,55 4.499,55
5.500,00 5.500,00
2.346,87 2.346,87
3.153,13 3.153,13

5.500,00 66.000,00
1.349,34 12.144,06
62't,27 7.455,24
376,26 4.611,15
379,18 4.170,98

1.155,00 13.860,00
s.500,00 66.000,00
4.499,55 54.373,78
5.500,00 66.000,00
2.U6,87 24.210,45
3.153,13 41.789,55

5.500,00
1.349,34

621,27
376,26
379,18

1.155,00
5.s00,00
4.499,55
5.500,00
2.346,87
3.'153,13

\et.
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CAMARA MUNtCtpAL DE PRESTDENTE MEDtCt Ano:
Sistema de Folha de pagamento _ ABASE Execufô"s ,
Relatório Anual de Eventos Alfabética - Lista de Valores

2021
Men Data 1510312022

Hora 10:27

Pás. 009
000000632 MATILDE RIBEIRO PINTO SILVA
Folha Execução Mensal

VEREADOR

Abril

Adm.0110112021 Afast.: / / CPF.: 715.374.302-20
Evento ___.lr!s{o Fevereiro Março Maio Junho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro032 SUBSIDI
537 D.CAtxA
550 tNss
556 IRRF
974 BIRDEP.
976 INSS PA
981 |NSSl0s
985 B.IRRF
986 T.VENC.
987 T.DESC.
999 LIQUIDO

5.300,00
0,00

593,27
380,22
189,59

1.í 13,00
5.300,00
4.517,14
5.300,00

973,49
4.326,51

5.300,00
0,00

593,27
380,22
189,59

1.113,00

5.300,00
4.517,14
5.300,00

973,49
4.326,51

5.300,00
638,28
593,27
380,22

189,59
1.í 13,00
5.300,00
4.517,14
5.300,00
1.611 ,77
3.688,2s

5.300,00
638,28

593,27
380,22
189,59

í.113,00
5.300,00
4.5't7,14
5.300,00
1.611 ,77
3.688,23

5.300,00
638,28
593,27
380,22
189,59

1.1í3,00
s.300,00
4.517,14
5.300,00
1 .611 ,77
3.688,23

5.300,00
638,28
593,27
380,22
189,59

í.113,00
5.300,00
4.517,14
5.300,00
1.611 ,77
3.688,23

5.300,00
638,28
593,27
380,22
189,59

1 .1 13,00
5.300,00
4.517,14
5.300,00
1.611 ,77
3.688,23

5.300,00
638,28
593,27
380,22
189,59

1. í í 3,00
5.300,00
4.517,14
5.300,00
1 .611 ,77
3.688,23

5.300,00

638,28

593,27
380,22
189,s9

1.1 í3,00
5.300,00
4.517,14
5.300,00
1.611 ,77
3.688,23

5.300,00
638,28
593,27
380,22

189,59
1.113,00

5.300,00
4.517,14
5.300,00
1.611,77
3.688,23

Total

63.600,00

6.382,80
7.1't9,24
4.562,64
2.275,08

13.356,00
63.600,00

54.205,68
63.600,00
18.064,68
45.535,32

Total

566.400,00
17.365,87
1 7.336, í 3

63.233,16
43.064,49

8.53í,55
118.944,00
s66.400,00
494.635,29

566.400,00
140.999,65
425.400,35

Total

5.300,00 5.300,00
638,28 638,28
593,27 593,27
380,22 380,22
189,59 189,59

1 .1 13,00 í.1 í 3,OO
5.300,00 5.300,00
4.5't7,14 4.517,14
5.300,00 5.300,00
1 .611,77 1.611,77
3.688,23 3.688,23

Total dos Eventos Folha MensaÍEvento Janei 
E o.032 suBSlDl 47'200.'oo 47'2oo'oo tt'zoo'oo 47'2oo,oo 4t.2oo,oo 4z.2oo,oo 47.2oo,oo 4r.2oo,oo 4r.2oo,oo 4..2oo,oo 47.2oo,oo 4r.2oo,oo

536 EMPBB t 544.'s-l 544"s; -' ;;;'* í'se4;3i r.ãõ+,sr 1.as4',31 i.ãõa,gr 1.34s,34 1s4às4 1.34s,34 2.osz,Es 2.os2,Bs
537 D'cAlxA 

''99 o'oo '''ã",tu 't.o14,a6 i.ãi+,ao 2.041,6s z'.óit,as 2.041,6s 2.041,6s 2.o41,6s 2.041,65 2.041,6s
5s0 lNSs 5'26s'43 5'26s'43 d'ãdó," s.zos,+s s.ãàs,+s s.26e;43 ã.ãoó,+e s.26e,4s s.26e,4s s.26e,43 s.26s,4s s.26s,4s
sso ,RRF 3'715'84 3'577'1' á"íii,''u 3.szz,1s á'.sii,ts 3.sr7,1s à]àii,ts 3.s77,1s 3.s17,1s 3.517,15 3.szz,1s 3.szt,1s
s74 BIRDEP' 1se'5s zsa'eÀ - iáá,* zss:36 - isá,so 7ss;36 -'iàà,eo 

zse,so ise,so zsa,36 7s8,36 2s8,36
s76 lNSs PA e'sí2'00 

9 
s12;oo n'ói',oo s.srz,oo ,.siã,oo g.srz,oo s.síã,oo e.s12,oo g.siã,oo s.e12,oo s.s12,oo s.e12,oo

e81 rNsslos 47'2oo'oo ct'zoo'oõ oí"iàá'o. qt'zoo,oo oi'.ióõ,oo 4t.zoo,oo ci'.áoõ,oo +t.zoo,oo qi.ioõ,oo 47.2oo,oo 4'.2oo,oo 4t.2oo,oo
e85 B',RRF 41'740's8 

11112''21 ii'iií,,', +1ttz,zi o't.iiá,r', qt.rz,zt qt'.iii,zt qt.,tzz,zt qt.iiá,zt 41.172,21 4i.172,21 4,t.122,21
e86 r'vENC' 47'2oo'oo tt'zoo'oo il'àoo',,o ct.zoo,oo oí.àoo,oo 4z.2oo',oo ii.àô6,00 qt.zoo',oo ii.àoõ,,00 4z.2oo,oo  t.zoo,oo 47.2oo,oo
s87 r'DESc' s'530'24 s'ssi'ãi 'to"ioá,*'t 11.zss,7s ',,.iãã,rs tz.zaz,sq tz.iaà,sq p.237,s7 12.237,s. ,t2.232,s7 12.s41,oa 12.s41,08

,,*
Maio JunhoO32 SUBSIDI 

,
536 EMPBB | 544,9
ssz D.cArxa 

^ ^: 
uo1,2l s44,sz r.es+,sr ,.Àõi.à, 1 r,s411 ,t eo^ ai . - _lrl P;el'n -;:;á ".â:ãá ;r^::j I'iii:ii i,iüii l{iijü 

-lixi:4 "iirt.# 
ixt:,it :xtit {n?|r, i,:;i;z550 .NSS 5'26s'4s s'zos'aã i''dt'ot s.zos,aá i.ãoô,os s.zog,+s i.iàó',q s.26e,43 s.zos,+s s.26e,43 s.26e,4s s.26e,4s

5s6 ,RRF 3'71s'84 s'stt"tá ã'ãii,ru t.stz,i á.iíi',ts s.stt:ti á.iíí',ts 3.szt,1s s.szt',1s 3.s,7,1s 3.stt,1s 3.s71,1s
s74 BTRDEP' 18e'5s 

- i99'sà 
" iiá',u 1g9,:à 

- iáá,ru zse,oã - iàá,su 7s8,36 zsa,oo 7s8,36 7s8,36 7s8,36
e76 INSS PA e'e12'oo s's'tz'oo t'ói',oo s.srz,oõ g.àiã,oo s.srz,oo s.ài2,oo e.eí2,00 s.srz,oo s.s12,oo s.eí2,00 e.e12,oo
e81 rNSSlos 47'2oo'oo ct'zoo"óõ oí'íà0",o +t.zoo',óó oi]ááo',o 4z.zoo.oo qi'.áàõ',oo 4z.2oo,oo qt.zoõ,oo 4z.2oo,oo 4z.2oo,oo 47.2oo,oo
s's B.TRRF 41.t40,s.a q.ttz',ii i',,.íii,r,, 11tzz,ài ii.rr),,,, c.t.ttz,zt it.iià,zt 41.172,21 qt.ttz.z.r 41.112,21 41.112,21 41.122,21

s86 r'vENc' 47'2oo'o.o +t'zoõl'õo ;;';;6',;, qt.zoo,õo ií.àô6',oo 4r.2oo',oo ii.àoo',,0o 47.2oo,oo qt.zoo,oo 4z.2oo,oo 4t.zoo,oo 47.2oo,oo
s87 r'DEsc' s's3o'24 

-s'sgr'ss ;;ffi:;, ,'.^s,tá ;;.;;;:;, p.zaz,sq tz.iaà,st 12.231,s2 12.2s7.,s7 12.237,s, 12.s41,0s 12.s4t,oB
ses LreurDo s7.66s,26 gz.aoa,aã ;:ü:;, ss.ccc',zi silii,is 34.411,46 si.tii,,qa 34.s62,43 sq.saz,cs 34.s62,4s 34.2sa,sz s4.2se,s2

566.400,00
17.365,87
17.336,13
63.233,16
43.064,49
8.531,55

't 18.944,00
566.400,00
494.635,29
566.400,00
r+o.sss,o.g {'
425.400,35'
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§nt{es Fet§. B@ê{tê1§rÀSàa,
ÉsTADO DE ROf{DÔNIÂ

PREFEITURA DO I,IUNICIFIO DE PRE§IDÊNTE MÉDICI
GASII{ETÊ PO FR,ÉFEITO

\

LEI ÍI{UNICIPAL No L78V/2012.

AUTORIA: ME§A DIRETORÂ

FrxA 05 5UB5ÍDrO5 DOS VEREADCIRE§, DO
PRESTDENTÊ, DO VICE-PRESIDENTE, D0 10

SECRETÁRIO E DO 2A §ECRETÁRIO DA T{E§A
trIRETORÀ DA CÂ''{ÂRA I{UilICIPAL DE PRESIDEf{TE
t'tÉDlcl, PARA LEGr§LATuRÀ DE to DE TANETRo DE
2o1g À sr.rz.zot6, E oÁ ournas pRovrDÊHcrns.

o Prefeito MunicÍpal de Presidente Médici, Estado de Rondônia, no uso das
atribuições legaís e em especifíco a Lei orgâníca do Município, faz saber que a

cârnara Municipal aprovou e ele sanciona e publica a seguinte

LEI:

Aft. 1o Ficarn os subsídios dos vereadores, do Presidente, do Vice-
Presidente, do 1o Secretário e do 2o Secretário da Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Presidente Médici, para a Legislatura de 1o de janeiro de 2013 À
31.12.2016, fixados nos valores abaixo consignados:

Vereadores...,., .,R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).

SUBSÍDIOS DA MEsÂ- DIRETORÂ

Av. São João Bãtista, no 1613. Centro - presidente Médici -
Êones: 69-3471-262212551 - íax 69-347

CÀRGO §uBsi§ro
Vsreador Investido nCI cargo de Fresidente da
Câmara Municipat

R$ 6.000,00

Vereador fnuestido ns cargo de Vice-
Presidente

R$ s.sOO,UO

Vereador fnvestido no cargo de lo Secretário R$ 5"4SO,OO
Vereador Investido no cargo de 2o Secretário R$ 5.3CIO,00

www,presidentem€d ici.ro,§ov.

§t{Í}§f{!4.R0
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GAAINETE DO PREFEITO

§ 10 Não prejudicando o pagamento dos subsídios aos vereadores
presentes a não realização de sessão por falta de quorum e a ausência de matérÍa
a ser votada.

§ 20 No rece§so Parlamentar os subsídios serão pagos de forma integral.

Art' 20 A importáncia paga a título de subsídio ao presidente, vice-
Presidente, 10 secretário e 20 secretário da Mesa Diretora e dos vereadores da
cámara Municipal, não poderá ultrapassar ao final de cada do exercício o
montante de ss/a (clnco por cento) da receita geral do município, bem como, os
30o/o (trinta por cento) do subsídio dos Deputados Estaduais.

Art' 3o os valores constantes do Art. 1o desta Lei serão reajustados pelos
índices do Governo Federal, observadas a data anual no mês de maio.

Art' 40 As despesas resultantes da aplÍcação desta lei correrão à conta das
dotações orçarnentárias da Câmara Municipal.

Àrt. 50 Esta LeÍ entra em vigor na data de sua pubrícação, revogadas as
disposições em çontrário.

Paço Munlcipal Dr. losé Cun Silva Jr. 14 de junho de 2012.

lva Filho

Frefeito

Av, São João Batistã, no 1613, centro - presidente Médiri - Ro - cEp: 76916-000
Fones: 69-3471-2622/2551 _ fõx: 69-3471-2016

www.presldentemedlci.ro.gov. br
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